2021 年 3 月 24 日

各  位

会 社 名 KNT－CTホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 米  田 昭 正

しい

久

（ コード番号 9726 東証第 1 部 ）

問 合 せ 先  総務広報部長  近 藤 基 幸

 （TEL03-5325-8512）

株主優待の対象商品の変更等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会で、下記のとおり株主優待の対象商品の変更ならびに昨年

12 月にお送りした株主優待券の有効期限の延長を決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．株主優待の対象商品の変更

近畿日本ツーリストの「メイト」および「ホリデイ」ブランドの販売終了に伴い、4 月以降の株主優

待の対象商品を以下のとおり変更いたします。

 2021 年 3 月 31 日まで 2021 年 4 月 1 日以降

対象

商品

クラブツーリズムの旅

メイト

ホリデイ

クラブツーリズムの旅

近畿日本ツーリスト 日本の旅

近畿日本ツーリスト 世界の旅

近畿日本ツーリスト ダイナミックパッケージ

２．株主優待券の有効期限の延長

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の発出状況に鑑み、2020年 12月にお送

りした株主優待券の有効期限を以下のとおり延長いたします。

株主優待券の有効期限

延長前 延長後

2020 年 12 月送付の

株主優待券
2021 年 6 月末日 2021 年 12 月末日

以 上